20232023年年 1010月月 2424日日 星期二星期二 责任责任编辑编辑：：王锐王锐//视觉设计视觉设计：：陈明黎陈明黎//审读审读：：陈友东陈友东 06
南阳社会

服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

售 房
白河南福宁苑三楼，三室二厅二

卫，配置有双叶家具，有暖气、车位、地

下室，拎包即住，价格面议。

电话：18675087580

遗失声明
△南阳市忠宛建筑起重设备安装

有限公司不慎遗失两份塔式起重机备

案 证 原 件 ( 产 权 备 案 编 号: 豫 备

RIT20211116061, 出 厂 编 号:

1012T002124395，出厂日期：2021

年 11 月 7 日；产权备案编号:豫备

RIT20211116063， 出 厂 编 号:

1012T002124396，出厂日期：2021

年11月7日)，声明作废。

△李粟、万春芳的温凉河东关办

事处红卫社区房屋征收补偿协议书

不慎遗失，编号：NO.0103，特声明作

废。

尊敬的（邓州）东正·颐和府贰号院业主：
河南东汇置业有限公司开发建

设 的 东 正·颐 和 府 贰 号 院 项 目 1#、

2#、7#、6#、8#、9#楼 已 具 备 交 房 条

件，现以媒体公告形式通知各业主于

2023 年 10 月 31 日起前来办理接收手

续。具体事项如下：

一、集中交房手续办理时间

办 理 时 间 为 每 日 9：00~18:00。

为避免现场排队等候，请各位业主按

照《入伙通知书》安排的具体日期前

来办理。

二、集中交房手续办理地点

河南省邓州市灵山路与富民街交

会处，邓州东青·颐和原著营销中心。

三、交房须携带资料详见《入伙

通知书》

请各位业主相互转告，恭祝您乔

迁之喜！

如有疑问请咨询 0377-60690888

特此公告

河南东汇置业有限公司
2023年 10月24日

预售证号：（邓）房预售证第 2020020
号 、第 2022016 号 、第 2020028 号 、第

2020024号

（邓州）东正·颐和府贰号院交房公告

颈肩腰腿痛
就找董军董医生
电话：13633998699
地址：南阳市中医院康复医院七一路939号

（豫）中医广【2022】第07-08-054号

架起球杆、瞄准目标、精准推出，

倾听着桌球撞击的声音，看着目标落

袋的满足感，现实中的浮躁与困乏统

统卸下。就像生活，用力击打可能有

收获，也可能有失落，一场台球仿若

人生，成败不重要，真正享受的是过

程。

跟着“宛探”去汉画馆附近的台球

俱乐部“球立方”，打一局台球享受“一

击即中”的成就感。“球立方”台球俱乐

部是为桌球爱好者打造的专属场地，

宽大的位置间距，高大的空间布局，简

约大气的装潢设计，尽享休闲运动娱

乐于一身。为每一位球友提供舒适安

静的氛围，心无旁骛地享受进球的成

就感，保证每位球友的私享空间，如此

专业级的高端配置你还不赶紧来体

验，约上球友一较高下！

为提振消费信心,助力商业发展,

彰显新闻力量和媒体担当,南阳报业

传媒集团推出“促消费 促发展”十大

行动,采取报纸文字+新媒体视频、直

播“探店”的形式,聚焦我市衣食住行

等行业,打造“宛探店”系列栏目。③7

到“球立方”
一较高下

云
悦
读

本报讯（记者 周梦）10月 23日，20℃以上的温度

持续在线，温暖舒适。今日，我们在晴好的天气中，迎来

了二十四节气中的第十八个节气——霜降，这也是秋季

的最后一个节气。

市气象部门预计，本周我市以晴好天气为主，无明显

降水天气过程，周平均气温 17℃～19℃，较常年同期偏高，

周极端最高气温 27℃～28℃，但昼夜温差大，早晚体感寒

凉，市民应注意适时添衣保暖。具体预报为：11月 24日，

全市多云间晴天，偏南风 2 级～3 级，最低气温 12℃～

14℃，最高气温 26℃～27℃。10月 25日，多云到晴天，偏

西风 2级～3级，14℃～28℃。11月 26日，晴天到多云，偏

北风 3级～4级，15℃～25℃。③7

晴好天气迎霜降

记者直击人民路中心广场地下通道封闭施工首日——

市民表示理解 交通繁忙有序
本报记者 李金玺 张玲 文/图

10月 23日，市中心城区人民路中心广场地下通道开

工建设。开工首日，中心广场区域交通秩序如何？市民

反应如何？记者赶到现场进行实地采访。

早上 7时 50分，正是交通早高峰。记者沿着梅溪路

由南向北行至梅溪路与中州大道交叉口时看到，该路口

车辆明显比平时多了许多，交警正在指挥交通，机动车、

非机动车以及行人都有秩序地通过路口。

随后，记者沿着中州大道由西向东行至人民路与中

州大道交叉口，一路上，看到路边设有多个绕行指示牌，

提醒广大车辆提前绕行。在人民路与中州大道交叉口，

因为是交通早高峰，十字路口显得异常繁忙，多名交警正

在有序疏导交通，指引来往车辆快速通过路口。

“人民路中心广场区域封闭施工，交警部门已经提前

做好了预案，保证市民正常出行。”交管一大队民警景海

岸告诉记者，10月 23日早上 7时，他和同事们已经提前到

岗，中心广场区域增加了警力布置，加大了路面巡逻力

度，在施工区域各个方向提前两到三个路口就设置了绕

行提示牌。“交管部门也对交通标线、红绿灯进行了调整，

希望广大车主及时调整行车路线。”

在中心广场区域，记者还看到宛城区新华街道志愿

者们正在主要路口进行志愿服务。在人民路与民主街交

叉口，现场疏导交通的志愿者告诉记者，在封闭施工期

间，他们将在交通早晚高峰等固定时段进行志愿服务。

随后，记者来到中心广场地下停车场穿人民路地下

人行通道建设工地。工地上一派热火朝天施工景象。各

类施工机械已经进场开始施工。据现场施工工人说，目

前工地正在全力清理道路两侧树木，并进行路面清除、清

理各种垃圾等工作。

中心广场区域封闭施工，给周边交通带来了压力，但

在采访中，市民表示理解，对于这项民心工程纷纷拍手称

赞，希望尽早看到人民路地下通道的面貌。

在市第一人民医院上班的吴女士告诉记者，人民路

地下通道建成后，将会极大缓解周边交通压力，方便群众

出行。“这条地下通道真是建

在了群众的心坎儿上。”吴女

士笑着说。

在府衙小吃街做生意的

张先生也对人民路地下通道

建设连连叫好：“南阳府衙商

圈是城区最热闹的商圈之一，

建设地下通道是民心工程，我

们大力支持。”③7

交警上路指挥交通 路面清障开始

记者说天气

云悦读